PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 08/2025 – CEPHRECE- TIANGUÁ

RESULTADO FINAL DAS ENTREVISTAS E ENTREGA DOS TÍTULOS

O Centro de Pesquisas em Doenças Hepato Renais do Ceará – CEPHRECE, associação

civil de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o nº 05.312.376/0001-55,

no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo

Simplificado, regido pelo Edital nº 08/2025, em conformidade com os critérios estabelecidos

no instrumento convocatório, assim RESOLVE:

I. Informamos que foram julgados IMPROCEDENTES os recursos dos candidatos(as):

MARCOS ANTÔNIO MIGUEL SILVA; DENILSON MACHADO VIEIRA; ITAMARA

CARVALHO DE SÁ.

II. Informar que o resultado final com os candidatos classificados e desclassificados estão

listados, respectivamente, nos Anexos I e II deste documento.

III. A convocação dos candidatos se dará na medida de conveniência e oportunidade do

CEPHRECE.

Tianguá - CE, 14 de outubro de 2025.

ALICE SOUZA CAVALCANTE

ANA CARLA AZEVEDO DIAS

ANA KECIA DO NASCIMENTO DE MESQUITA

FRANCISCA GRACIELE DIAS BALBINO

FRANCISCA GRACIELE PAIXAO DE BARROS SOUSA

IARA CINTYA GOMES DE SIQUEIRA

ILLGNER SANTOS PEIXOTO

JESSICA CANDIDA SILVA OLIVEIRA

JOSE JARDEL LIRA CRISPIM

KARINE SOUSA MARQUES

MANOEL VIEIRA ARAUJO NETO

MARIA GEILA DE CASTRO

MARIA LEILIANE ROSA BARBOSA ANDRADE

MARIA VALDEREZ DOS SANTO

NARA MORAIS VAES

RAFAEL MATHIAS GOMES LIMA

Comissão Organizadora

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 08/2025 – CEPHRECE- TIANGUÁ

RESULTADO FINAL DAS ENTREVISTAS E ENTREGA DOS TÍTULOS

ANEXO I- CLASSIFICADOS

NÍVEL FUNDAMENTAL

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO FINAL

1º FRANCISCA GADELHA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 29,75

2º MATEUS LOURENCO DE LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 16,5

3º ALINE SILVA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 15,5

4º MARIA DO SOCORRO FARIAS DE FRANCA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 15

5º JARDIANA SOUZA ALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 9,5

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO FINAL

1º FRANCISCA MUNIZ DA SILVA
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS –

POSTO DE SAÚDE DO VALPARAÍSO
27

2º NATALIA GOMES DOS SANTOS
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS –

POSTO DE SAÚDE DO VALPARAÍSO
12

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO FINAL

1º LUCIA MARIA DE PAULA RIBEIRO COZINHEIRO 31

2º FRANCISCO JONAS DA SILVA FERNANDES COZINHEIRO 29

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO FINAL

1º SENDELEI DE SOUZA TABOSA MOTORISTA 25

2º SAMUEL MENDES SALVINO SILVA MOTORISTA 11

3º MARCIO DA SILVA SOUZA MOTORISTA 7,5

NÍVEL MÉDIO

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO FINAL

1º GEIZA CALDAS DA SILVA FREITAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 31

2º WELLINGTON MENDES DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 27,5

3º NARCELIA MARIA ATALIBA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 27

4º FRANCISCO ENZO SOUSA GOMES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25

5º MISSIANE DUARTE DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 23

6º FABIO BATISTA FERREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21

7º FELIPE AUGUSTO ARAUJO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 20,5

8º DANIEL DE OLIVEIRA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 19,5

9º NATALI FERNANDES DE LIMA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 18,5

10º FRANCISCO IKARO DA SILVA FREIRE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 18

11º MARCELO ALVES DE ALMEIDA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 17

12º ELIDA DA FROTA SOUZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 16

13º JOSY LIMA DA COSTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 16

14º SUERDA MARIA PINHEIRO DO NASCIMENTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14

15º SAMARA DOS SANTOS PASSOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13,5

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 08/2025 – CEPHRECE- TIANGUÁ

RESULTADO FINAL DAS ENTREVISTAS E ENTREGA DOS TÍTULOS

16º ANA GABRIELLY DA SILVA VASCONCELOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12,5

17º MARIA DE FATIMA FERREIRA LINHARES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12

18º JOELMA ARAUJO TAVARES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 11,5

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO FINAL

1º MAYCON FERNADES DE SOUZA CUIDADOR 28

2º CICERO ARAUJO PEREIRA CUIDADOR 18,5

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO FINAL

1º JOANA DARC VIANA MEDEIROS RECEPCIONISTA 27

2º MARIA LUISA ARAUJO FONTENELE RECEPCIONISTA 27

3º AURILENE FERREIRA PINTO RECEPCIONISTA 18,25

4º LARISSA RODRIGUES DO NASCIMENTO RECEPCIONISTA 15

5º JOAQUIM BRITO FONTENELE NETO RECEPCIONISTA 14,5

6º MARIA ANA FIRMINO RECEPCIONISTA 14

7º ISABELLY PINHEIRO DO NASCIMENTO RECEPCIONISTA 7

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO FINAL

1º MARIA NAILA OIVEIRA DE VASCONCELOS RECEPCIONISTA UBS DE ITAGUARUNA 31,25

2º
FRANCISCA KEITYLLA DOS SANTOS

MENDES
RECEPCIONISTA UBS DE ITAGUARUNA 25

3º GUADALUPE SILVA LOURENCO RECEPCIONISTA UBS DE ITAGUARUNA 9

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO FINAL

1º ANTONIA LETICIA COSTA PINTO
RECEPCIONISTA UBSF DO SÃO JOSÉ

WALTER LUIZ RAMOS CORREIA
25

2º GERLANE CEZARIO DA SILVA
RECEPCIONISTA UBSF DO SÃO JOSÉ

WALTER LUIZ RAMOS CORREIA
14,5

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO FINAL

1º BENEDITA VIEIRA FERNANDES
RECEPCIONISTA POSTO DE SAÚDE DO

TABAINHA
25

2º DAISON MACHADO VIEIRA
RECEPCIONISTA POSTO DE SAÚDE DO

TABAINHA
21

3º ANA CAROLINA VASCONCELOS FERREIRA
RECEPCIONISTA POSTO DE SAÚDE DO

TABAINHA
19

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO FINAL

1º VILANI MEDEIROS DA COSTA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 33

2º LEIDIANE ARAUJO DO NASCIMENTO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 32,5

3º CLAUDENICE CORREIA VIEIRA  TÉCNICO DE ENFERMAGEM 30

4º ANTONIA GOMES BARBOSA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 29,25

5º MARIA LEIDE DE SA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 29

6º FLAVIA DE SOUSA CAVALCANTE TÉCNICO DE ENFERMAGEM 26,5

7º TELCLE DE AGUIAR VIEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 22,5

8º BEATRIZ ARAUJO OLIVINDO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 22

9º FRANCISCO LAZARO ALVES DA COSTA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 21

10º NOELMA ARAUJO DE OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 16,75

11º MARISA LIMA DE OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 16,5

12º MARCOS ANTONIO MIGUEL SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 16

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 08/2025 – CEPHRECE- TIANGUÁ

RESULTADO FINAL DAS ENTREVISTAS E ENTREGA DOS TÍTULOS

13º MARIA ALYCE DA SILVA CARVALHO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 10

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO FINAL

1º
WISLEY BATISTA DO NASCIMENTO

PORTELA
VIGIA 31

2º GILMARQUES MENEZES DE BRITO VIGIA 25

3º IVANILDO ANTONIO DA SILCA VIGIA 21

4º FRANCISCO ZERBINI DOURADO GOMES VIGIA 16

5º MACIEL FERNANDES JORGE VIGIA 15

6º DENILSON MACHADO VIEIRA VIGIA 10,75

7º ANTONIO MARCOS DA SILVA SOUZA VIGIA 6,5

NÍVEL SUPERIOR

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO FINAL

1º ANA PAULA VIEIRA DO NASCIMENTO ENFERMEIRO (A) 39

2º DANIELE AGUIAR MACHADO ENFERMEIRO (A) 38

3º MARIA ANTONIA AGUIAR PEREIRA ENFERMEIRO (A) 32,25

4º MACIEL DE OLIVEIRA SILVA ENFERMEIRO (A) 28,5

5º ANTONIA LARISSA DE MIRANDA CARDOSO ENFERMEIRO (A) 28,25

6º DANIELE DO NASCIMENTO SENA PEREIRA ENFERMEIRO (A) 28

7º EVERTON NOGUEIRA DE SOUZA ENFERMEIRO (A) 27

8º FABIO BORDIN CAMARGO ENFERMEIRO (A) 27

9º LAYLA VALERIA ARAUJO BORGES ENFERMEIRO (A) 25

10º IAGO LOPES CARVALHO ENFERMEIRO (A) 23,5

11º
JESSIANNY PIRES DE CARVALHO

RODRIGUES
ENFERMEIRO (A) 23

12º ANA CLARA SANTOS CARDOSO ENFERMEIRO (A) 18,75

13º THAINA BARBOSA DA SILVA ENFERMEIRO (A) 18,5

14º ANDREZA DA SILVA MACIEL ENFERMEIRO (A) 18,25

15º PEDRO IVO DA SILVA SOUZA SANTOS ENFERMEIRO (A) 16,5

16º LETICIA SILVA PONTES ENFERMEIRO (A) 15

17º ANTONIA KARINA DA SILVA COSTA ENFERMEIRO (A) 14

18º PADUA GERONIMO BRITO SILVA JUNIOR ENFERMEIRO (A) 12,75

19º MEIRILANE DO NASCIMENTO SILVA ENFERMEIRO (A) 10,5

20º GABRIELA DA SILVA GOMES ENFERMEIRO (A) 9,5

21º ANA GLAUCIA DE SALES FIGUEIREDO ENFERMEIRO (A) 9

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO FINAL

1º MARYANE BRECKENFELD SILVA DINIZ DENTISTA 40,5

2º LAYANNA AGUIAR VIEIRA NIRVANA DENTISTA 31

3º VITORIA ISTERFANY PIMENTA SILVA DENTISTA 30,25

4º ANA BEATRIZ MOITA CARVALHO DENTISTA 30

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 08/2025 – CEPHRECE- TIANGUÁ

RESULTADO FINAL DAS ENTREVISTAS E ENTREGA DOS TÍTULOS

5º ANTONIO WILSON DE SOUSA CRUZ DENTISTA 28

6º DIOGO DE ALENCAR MUNIZ DENTISTA 27

7º ANTONIO IGOR FIGUEIRA DA SILVA DENTISTA 26,5

8º EMELLI FONTINELE BEVILAQUA DENTISTA 26

9º ANA LUCIA CARDOSO DA SILVA DENTISTA 24

10º RAQUEL ASSIS DE SOUZA ALENCAR DENTISTA 19,5

11º LARISSE EDUARDA NUNES SA DENTISTA 15,5

12º RAYANNA KAREN SOUZA LIMA DENTISTA 10,5

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO FINAL

1º
EMANUELLA DE MARIA TERCEIRO DE

VASCONCELOS GUALBERTO
FISIOTERAPEUTA 41

2º FRANCISCO WALISSON DE ARAUJO FISIOTERAPEUTA 40,75

3º MARIA DULCE DA SILVA FISIOTERAPEUTA 36,75

4º ITAMARA CARVALHO DE SA FISIOTERAPEUTA 32,5

5º ARIANNA LIMA CARVALHO FISIOTERAPEUTA 31,5

6º TAINARA PEREIRA DE CARVALHO FISIOTERAPEUTA 21

7º ELITANIA FROTA DE SOUZA FISIOTERAPEUTA 20

8º NADIA DOS SANTOS LIMA FISIOTERAPEUTA 11,5

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO FINAL

1º ANDRESSA DA SILVA NASCIMENTO FONOAUDIOLOGO (100H) 30

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO FINAL

1º SILVIALINE FONTENELE RAMOS PSICÓLOGO 33

2º LORENA KELLY MOREIRA LIRA PSICÓLOGO 32

3º ILANA SANTOS ALVES PSICÓLOGO 27

4º NADINE RODRIGUES ALBUQUERQUE PSICÓLOGO 21

5º TIAGO PIRES MULATO PSICÓLOGO 17

6º GABRIEL RUAN RODRIGUES DE ANDRADE PSICÓLOGO 15

7º HANDERSON BRUNNO PINHEIRO PONTES PSICÓLOGO 14

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 08/2025 – CEPHRECE- TIANGUÁ

RESULTADO FINAL DAS ENTREVISTAS E ENTREGA DOS TÍTULOS

ANEXO II- DESCLASSIFICADOS

NOME CARGO MOTIVO

CIBELE MAGICA VASCONCELOS COZINHEIRO NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

JOYCE EVELLYN DO NASCIMENTO SA ARTESÃO NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

ANTONIO CARLOS XIMENDES BEZERRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

PATRICIA GALENO LIMA AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

DEBORA GARCIA DE LIMA CUIDADOR NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

EURIMAR VASCONCELOS DA SILVA CUIDADOR NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

MARIA ROBERTA ARAUJO OLIVEIRA CUIDADOR NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

MICAELE SOUSA SILVA CUIDADOR NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

SAMIRES FARIAS GOMES SOUSA CUIDADOR NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

ANA CLECIA VIANA MEDEIROS RECEPCIONISTA NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

ISABELE MARIA DA SILVA VASCONCELOS RECEPCIONISTA NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

MARIA CLARA SANTOS DA SILVA RECEPCIONISTA NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

TATIANE FERREIRA GOMES RECEPCIONISTA NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

FRANCISCO DE ASSIS SILVA DO NASCIMENTO RECEPCIONISTA UBS DE ITAGUARUNA CHEGOU ATRASADO(A)

MARIA LEILIANE MELO COSTA RECEPCIONISTA UBS DE ITAGUARUNA NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

VALDIVAN DE CARVALHO RODRIGUES TÉCNICO DE ENFERMAGEM NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

ALAN JUNIO DE JESUS SOARES PENHA VIGIA NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

ANTONIO RODRIGO MEDEIROS LIMA VIGIA NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

MAURO DA SILVA SOUZA VIGIA NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

ALICE MARIA COSTA PINTO ENFERMEIRO (A) NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

CARLOS JONNES PINTO SOUSA ENFERMEIRO (A) NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

DENIS DA SILVA CARDOSO ENFERMEIRO (A) NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

INGRID NERES DA SILVA ENFERMEIRO (A) NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

LAYSLA DE ARRUDA FONTENELE BEZERRA ENFERMEIRO (A) NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

LOUISE CRISTINA DA FROTA NOGUEIRA ENFERMEIRO (A) NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

MARIA GERLANE DA SILVA SANTOS ENFERMEIRO (A) NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

MARIA VANDERLINE PIMENTA ARAUJO ENFERMEIRO (A) CHEGOU ATRASADO(A)

SILVANA MOTA MOREIRA ENFERMEIRO (A) NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

TARCISA AMANDA MOURA LIMA ENFERMEIRO (A) NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

BRUNA FERNANDES RODRIGUES DE OLIVEIRA NOGUEIRA DENTISTA NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

FRANCINEUDO OLIVEIRA CHAGAS DENTISTA NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

LAIS CARVALHO SILVA DENTISTA NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

LAURA STEFANNY GOMES DE CARVALHO DENTISTA NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

LUANA GABRIELA CARDOSO DO NASCIMENTO DENTISTA NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

MARIA CLARA SOUSA MAPURUNGA DENTISTA NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 08/2025 – CEPHRECE- TIANGUÁ

RESULTADO FINAL DAS ENTREVISTAS E ENTREGA DOS TÍTULOS

RENATA ALVES DE SOUSA DENTISTA NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

TAIS MARIA DA SILVA FISIOTERAPEUTA NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA

ANTONIA VANESSA AGUIAR DE CARVALHO PSICÓLOGO NÃO COMPARECEU À ENTREVISTA